B.36 ED.2025B.36 ED.2025
Cuerpo en
aluminio
pintado
- Zona 1, 2, 21, 22
- Señalización obstáculos
- Luz relampagueante
- Foco sencillo o doble

Prensacables: FGAB2NBK para cable armado o FB2NBK para cable no armado
Ejecución con cuerpo para fijación sobre tubo conductor o a suspensión (codigo: XLFS-1V1101)
Ejecución especial en  II 2GD Ex de IIC T5 Gb; Ex tb IIIC T.. Db IP66 . (codigo: XLFE-1V1101)
Panel de control en ejecución Ex o bien industrial IP66 con módulo electrónico
Rosca de acoplamiento
ACESORIOS A PETICIÓN / EJECUCIONES ESPECIALES
B.39ED.2025
Tabla de selección serie XLF
Código Lámpara Color
Potencia lámpara
xenon
Alimentación
Peso
kg
mm
XLF-10241 1 NO FRESNEL 6 Joule 24V Ac Dc 2,15 160x150x330
XLF-10242 2 NO FRESNEL 6 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-11101 1 NO FRESNEL 6 Joule 110V Ac 2,15 160x150x330
XLF-11102 2 NO FRESNEL 6 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-12301 1 NO FRESNEL 6 Joule 230V Ac 2,15 160x150x330
XLF-12302 2 NO FRESNEL 6 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-1R0241 1 ROJA 6 Joule 24V Ac Dc 2,40 160x150x330
XLF-1R0242 2 ROJA 6 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-1R1101 1 ROJA 6 Joule 110V Ac 2,40 160x150x330
XLF-1R1102 2 ROJA 6 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-1R2301 1 ROJA 6 Joule 230V Ac 2,40 160x150x330
XLF-1R2302 2 ROJA 6 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-20241 1 NO FRESNEL 16 Joule 24V Ac Dc 2,15 160x150x330
XLF-20242 2 NO FRESNEL 16 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-21101 1 NO FRESNEL 16 Joule 110V Ac 2,15 160x150x330
XLF-21102 2 NO FRESNEL 16 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-22301 1 NO FRESNEL 16 Joule 230V Ac 2,15 160x150x330
XLF-22302 2 NO FRESNEL 16 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-2R0241 1 ROJA 16 Joule 24V Ac Dc 2,40 160x150x330
XLF-2R0242 2 ROJA 16 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-2R1101 1 ROJA 16 Joule 110V Ac 2,40 160x150x330
XLF-2R1102 2 ROJA 16 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-2R2301 1 ROJA 16 Joule 230V Ac 2,40 160x150x330
XLF-2R2302 2 ROJA 16 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
B.40 ED.2025
Diseños dimensionales serie XLF
Esempio:        Tipo Armatura